

Årsredovisning

ARIGATO FREE LIFE AB

556822-8232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jiangshang Huang

2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2010 och bedriver sedan restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	288	461	415	390
Resultat efter finansiella poster	469	1 269	326	355
Soliditet %	70	68	63	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga bolaget har sålt en lokal under räkenskapsåret så hyresomsättningen minskade.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 444 666	769 562	3 264 228
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		769 562	-769 562	0
- Årets resultat			284 149	284 149
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 214 229	284 149	3 548 378

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 214 229
Årets resultat	284 149
Summa	3 498 378

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 498 378
Summa	3 498 378

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	288 266	461 207
Övriga rörelseintäkter	500 001	1 045 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	788 267	1 506 207
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-107 141	-150 882
Personalkostnader	-192 743	-60 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 916	-24 916
Summa rörelsekostnader	-324 800	-236 182
Rörelseresultat	463 467	1 270 025
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 611	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 160	-639
Summa finansiella poster	5 451	-639
Resultat efter finansiella poster	468 918	1 269 386
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner	-110 000	-300 000
Resultat före skatt	358 918	969 386
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 769	-199 824
Årets resultat	284 149	769 562

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	70 173	95 089
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		70 173	95 089
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		3 860 000	3 860 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 860 000	3 860 000
Summa anläggningstillgångar		3 930 173	3 955 089
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 234	149 210
Övriga fordringar		119 699	6 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		374 433	155 637
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 245 837	1 071 358
<i>Summa kassa och bank</i>		1 245 837	1 071 358
Summa omsättningstillgångar		1 620 270	1 226 995
SUMMA TILLGÅNGAR		5 550 443	5 182 084

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 214 229	2 444 666
Årets resultat	284 149	769 562
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 498 378	3 214 228
Summa eget kapital	3 548 378	3 264 228
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	410 000	300 000
Summa obeskattade reserver	410 000	300 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	82 566	154 898
Övriga skulder	1 509 499	1 444 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	18 000
Summa kortfristiga skulder	1 592 065	1 617 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 550 443	5 182 084

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 552	216 552
Utgående anskaffningsvärden	216 552	216 552
Ingående avskrivningar	-121 463	-96 547
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 916	-24 916
Utgående avskrivningar	-146 379	-121 463
Redovisat värde	70 173	95 089

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jiangshang Huang

Jiangshang Huang

2024-06-29